

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ
 работ по устройству покрытия из асфальтобетонной крошки по адресу: снт "Новая Ропша"

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Всего
1	Выравнивание основания	м2	6 000,00	35,00	210 000,00
2	Устройство щебеночного основания Нср=5см	м3	390,00	2 700,00	1 053 000,00
3	Щебень фр. 20-40 с доставкой	м3	390,00	2 700,00	1 053 000,00
4	Уплотнение основания грунтовым катком	м2	6 000,00	45,00	270 000,00
5	Устройство покрытия из асфальтобетонной крошки Нср=10см	м2	6 000,00	350,00	2 100 000,00
6	Асфальтобетонная крошка с доставкой	м3	780,00	2 200,00	1 716 000,00
7	Транспортные услуги (доставка экскаватора погрузчика)	рейс	2,00	18 000,00	36 000,00
	Итого:				6 438 000,00
	в том числе НДС 22%:				1 160 950,82

С Уважением,
 Генеральный директор
 ООО "Петрострой СК"
 Сафронов Александр Алексеевич
 8-921-943-18-22
 psk1_2007@mail.ru

/ Сафронов А.А.

